[image: image1.png]

Совет депутатов каменского сельского   поселения

 кардымовского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

 От   14  октября   2020 года                                                                      № 30
	     О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «Об утверждении Правил благоустройства территории Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»

Руководствуясь статьей 16 Устава муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области , Совет депутатов  первого созыва  Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:
1.Провести  публичные  слушания по прилагаемому  проекту решения Совета депутатов Каменского сельского поселения  Кардымовского  района  Смоленской области  «Об утверждении Правил благоустройства  территории Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»
2.Для осуществления  организации  публичных  слушаний  создать организационный комитет в следующем составе:

Председатель         Шевелева В.П.             председатель    Совета      депутатов

                                                                     Каменского    сельского    поселения
Члены:                   Бараненкова А.И.            депутат Каменского сельского поселения

                                Борисова Р.И.                  депутат Каменского сельского поселения

                                Селезнева М.Г.                главный      специалист    администрации

                                                                          Каменского     сельского     поселения

          3.Провести публичные слушания по проекту  15 ноября 2020 года в 14-00 в здании администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района смоленской области  по адресу: д. Каменка, ул. Центральная, д.13.

         4.Настоящее решение  опубликовать в районной газете «Знамя труда»-Кардымово.
  Глава муниципального образования

  Каменского сельского поселения

  Кардымовского района

  Смоленской области                                                                               В.П. Шевелева
PAGE